

ПРОВЕРЕНО

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта

ТАРСКАЯ Н. М.

03 2020г.

ИРКУТСКИЙ РФ АО "РОССЕЛЬХОЗБАНК" Г. ИРКУТСК		БИК	042520700
Банк получателя		Сч. №	30101810700000000700
ИНН 8506011403	КПП 850601001	Сч. №	40703810766000000054
Сельскохозяйственный закупочно-снабженческий перерабатывающий потребительский кооператив "Сагаан гол"			
Получатель			

Счет на оплату № 12640 от 03 августа 2020

Поставщик: Сельскохозяйственный закупочно-снабженческий перерабатывающий потребительский кооператив "Сагаан гол", ИНН 8506011403, КПП 850601001, 669516, Иркутская обл, Эхирит-Булагатский р-н, Алужина с, тел.: (3955) 50-09-68

Грузоотправитель: Сельскохозяйственный закупочно-снабженческий перерабатывающий потребительский кооператив "Сагаан гол", ИНН 8506011403, КПП 850601001, 669516, Иркутская обл, Эхирит-Булагатский р-н, Алужина с, тел.: (3955) 50-09-68

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: 3952 443130 3952 502490

Грузополучатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8», ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: 3952 443130 3952 502490

Основание: Договор № 227-19 от 25.11.2019 г.

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сметана "Молочная река" 20% 200 г	10	кг	192,00	1 920,00
2	Кефир 2,5% 1000 г	50	кг	56,00	2 800,00
3	Творог 9% 250 г	8	кг	320,00	5 760,00

Итого: 10 480,00
В том числе НДС: 952,74
Всего к оплате: 10 480,00

Всего наименований 3, на сумму 10 480,00 руб.
 Десять тысяч четыреста восемьдесят рублей 00 копеек

Руководитель _____
 Председатель
 должность

Главный (старший) бухгалтер _____

Ответственный _____



Ефремов Н. М.
 расшифровка подписи

Бабаскина О. Л.
 расшифровка подписи

Скосырская В.П.
 расшифровка подписи

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТ.
 и.о. ГЛАВВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
 Ж. В. ЕСЕВА
 2020г

г. 227-19
 от 25.11.19

3/к

Утверждено приказом главного врача
№ 529 от 29 декабря 2018 г.

ОГАУЗ «ИГКБ № 8»
(наименование организации)

Протокол

комиссии о приемке материалов (материальных ценностей).


Постоянно действующей комиссией на основании приказа № 546 от «30» декабря 2019г. была проведена приемка материальных ценностей по количеству, качеству и комплектности. (Члены комиссии ознакомлены и предупреждены об ответственности за подписание протокола).


Заключение комиссии: *В ходе приемки материальных ценностей по количеству, качеству и комплектности замечаний нет.*

Председатель комиссии:

- зам.гл. врача по лечебной работе _____ Загузин Н.Ю.

Члены комиссии:

- гл.бухгалтер	_____ 	Стретович Г.Ф.
- экономист	_____	Старкова И.В.
- юрисконсульт	_____	Бартель Т.В.
- бухгалтер	_____	Михалева М.А.

Стретович Галина Федоровна	
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД	8427
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД	10812
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ КОД	30284
ДАТА	03.01.2020
Подпись:	

Счет-фактура № 60896 от 03 августа 2020 г.

ПРОВЕРЕНО

Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 19 августа 2017 г. № 881)

Исправление № -- от --

Продавец: Сельскохозяйственный закупочно-снабженческий перерабатывающий потребительский кооператив "Салаан гол"
Адрес: 669516, Иркутская обл, Эхирит-Булагатский р-н, Алуэна с
ИНН/КПП продавца: 8506011403/850601001

ТАРСКАЯ Н.М.

« 03 » 08 2020г.

Грузополучатель и его адрес: он же

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница № 8»

Адрес: 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российской рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1a	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Сметана "Молочная река" 20% 200 г (03, 00.03.08.2020, РОССИЯ)	--	166	кг	10,000	174,55	1 745,45	без акциза	10%	1 4,55	1 920,00	--	--	--
Кефир 2,5% 1000 г (03, 00.03.08.2020, РОССИЯ)	--	166	кг	50,000	50,91	2 545,45	без акциза	10%	2 4,35	2 800,00	--	--	--
Творог 9% 250 г (03, 00.03.08.2020, РОССИЯ)	--	166	кг	18,000	290,91	5 236,36	без акциза	10%	5 3,94	5 780,00	--	--	--
Всего к оплате						9 527,26		X		9 2,74	10 480,00		

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

Беремов Н.М.
(подпись) (ф.и.о.)

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

Бабаскина О.Л.
(подпись) (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись) (ф.и.о.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)